
 1090 

 1
00

0 

 1
28

2 

 350 I.D. 

50-BSP 2" -  יציאה לאביזר צינור 
25-BSP 3/4" - יציאה בצד השני לאביזר צינור
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0101-100 - 1000L tank-A
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MATERIAL:

DATESIGN.NAME

FINISH:

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH: N8
TOLERANCES: +/-2% 
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